2019 年６月 14 日

各 位

会  社  名

（旧社名

株式会社パン・パシフィック・

インターナショナルホールディングス

株式会社ドンキホーテホールディングス）

代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 大原孝治

コ ー ド 番 号 7 5 3 2 東京証券取引所市場第一部

本 社 所 在 地 東 京 都 目 黒 区 青 葉 台 2 - 1 9 - 1 0

情報開示責任者 専 務 取 締 役 兼 C F O  髙 橋 光 夫

電 話 番 号 03-5725-7588（直通）

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、2019 年６月期（2018 年７月１日～2019 年６月 30 日）における期末配当予想につい

て、下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は積極的な事業展開のもと、経営基盤の強化、さらに事業改革及び財務体質の強化を図る

ことにより、企業価値を高め、株主及び投資家の皆さまの期待にお応えしながら、安定的かつ継

続的な利益還元を図っていくことを基本方針としております。

このような方針に基づき、2019年６月期における期末配当金につきましては、当社グループの

第１号店である「ドン・キホーテ府中店」が、2019年３月をもって開店30周年を迎えたことを鑑

みて、前回予想の１株当たり28円から２円増額の30円とし、第２四半期末の10円（普通配当５円・

期末配当５円）と合わせて１株当たり年間配当予想を40円に修正させていただくことといたしま

した。

これにより、株式分割を考慮した実質ベースの１株当たり年間配当金は、2004 年６月期から

16 期連続の増配となり、配当総額は株式公開（1997 年６月期）翌期の 1998 年６月期から 22 期

連続の増額を継続することになります。

なお、本件につきましては、2019 年９月下旬開催予定の当社第 39 期定時株主総会に付議する

予定であります。

２．配当予想修正の内容

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

前 回 予 想

（2018 年８月 10 日公表）
－ 28 円 00 銭 38 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 － 30 円 00 銭 40 円 00 銭

当 期 実 績

(2019 年６月期)

10 円 00 銭
（普通配当５円 00 銭）
（記念配当５円 00 銭）

－ －

前 期 実 績

(2018 年６月期)
５円 00 銭 27 円 00 銭 32 円 00 銭

以上